LA EJECUCION DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS  Y ASISTENCIALES EN LA ESE HOSPITAL SAN RAFAEL 

DEL MUNICIPIO DE YOLOMBÓ, PARA EL PERIODO DEL PRIMERO (1) DE ENERO AL TREINTA Y UNO (31) DE 

DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTISEIS (2026), con un presupuesto oficial de TREINTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y 

SEIS PESOS ($32.871.373.366.00), incluidos todos los impuestos directos e indirectos ENTRE LOS QUE 

SE ENCUENTRAN LOS IMPUESTOS MUNICIPALES Y NACIONALES, de conformidad con el presupuesto 

oficial publicado  y un plazo de Doce (12) meses. 

Para tal efecto, deberá radicar su propuesta en la Oficina de centro de Gestión Documental de la ESE